TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROCURADOR DO MINISTÉRIO

PÚBLICO ESPECIAL JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA
EDITAL Nº 14/2011 – TCE/BA, 13 DE JANEIRO DE 2011

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA (TCE/BA) torna público o

resultado final da perícia médica e o resultado final no concurso, referente ao concurso público para
o cargo de Procurador do Ministério Público Especial junto ao Tribunal de Contas do Estado da Bahia.
1 Resultado final da perícia médica dos candidatos qualificados como portadores de deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10000964, Andre Robalinho de Albuquerque e Mello / 10000943, Lidia Vilarim Martins Freire.

2 Resultado final no concurso, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem decrescente de nota final no concurso, nota e classificação final no concurso público.
10000304, Marcel Siqueira Santos, 215.54, 1 / 10000973, Danilo Ferreira Andrade, 215.19, 2 /
10000907, Mauricio Caleffi, 209.28, 3 / 10000897, Camila Luz de Oliveira, 208.26, 4 / 10001075, Erika
de Oliveira Almeida, 206.86, 5 / 10000832, Carolina Matos Alves Costa, 206.54, 6 / 10000165, Antonio
Tarciso Souza de Carvalho, 201.47, 7 / 10000665, Carlos Roberto Firme Filho, 199.54, 8 / 10000127,
Marina Lemos Fernandes, 198.98, 9 / 10000996, Delano Sobral Rolim, 197.59, 10 / 10001003,
Leonardo Mauricio de Carvalho, 196.74, 11 / 10000678, Ricardo Graciolli Cordeiro, 196.72, 12 /
10000683, Rodrigo Souza Britto, 194.11, 13 / 10000358, Roberto de Paula Lima Filho, 193.96, 14 /
10001741, Larissa Martins Silva Lima, 193.49, 15 / 10001123, Felipe Rosa Cruz, 193.25, 16 / 10000518,
Tatiana de Oliveira Lavigne, 193.02, 17 / 10000806, Gilberto Pimentel de Mendoca Gomes Junior,
192.41, 18 / 10000864, Adriano Oliveira Pessoa, 192.33, 19 / 10001514, Pedro Esperanza Sudario,
191.18, 20 / 10000215, Andrea Mutti Ferreira da Silva, 190.61, 21.
2.1 Resultado final no concurso dos candidatos qualificados como portadores de deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem decrescente de nota final no
concurso, nota e classificação final no concurso público.
10000943, Lidia Vilarim Martins Freire, 184.16, 1 / 10000964, Andre Robalinho de Albuquerque e
Mello, 174.06, 2.
2.2 Resultado final no concurso dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de inscrição,
nome do candidato em ordem decrescente de nota final no concurso, nota e classificação final no
concurso público.
10000330, Juliana Alves Prates Caminha de Castro, 190.09, 22.

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final no concurso fica devidamente homologado nesta data pela Presidente do
Tribunal de Contas do Estado da Bahia.

RIDALVA CORREA DE MELO FIGUEIREDO

Presidente do TCE/BA